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Laveste andel helt ledige siden før koronapandemien 

13 000 personer, en andel på 3,4 prosent av arbeidsstyrken i Øst-Viken, er nå 
helt uten arbeid. Det er det laveste tallet siden februar i fjor. 

Totalt er 23 598 personer registrert som arbeidssøkere i Øst-Viken. Det utgjør 6,2 
prosent av arbeidsstyrken. Arbeidssøkere er summen av helt ledige, delvis ledige og 
arbeidssøkere på tiltak. 

August-tallene viser en nedgang på 1 763 arbeidssøkere fra forrige måned. Det er 
også 5 333 permitterte i august. 

På landsbasis er det registrert 140 164 arbeidssøkere i august, som er en andel 
på 4 prosent. 75 806 av disse er helt ledige. 

3,4 prosent helt ledige i Øst-Viken 

Ledighetstoppen i Øst-Viken ble nådd i april i fjor, da over 60 000 personer var 

arbeidssøkere. Over 39 000 av disse var helt ledige. Selv om arbeidsledigheten 

fortsatt er betydelig, er det viktig å merke seg at andelen helt ledige fortsetter å krype 

nedover.  

- Det er gledelig å se at andelen personer som står helt uten arbeid nå er den 
laveste siden før koronapandemien brøt ut. Det er et resultat av at samfunnet er i 
ferd med å normaliseres og at mange vender tilbake til arbeidsplassen sin, sier 
Steinar Hansen, direktør i NAV Øst-Viken. 

Andelen helt ledige har sunket fra 3,9 prosent i juli til 3,4 prosent i august. Likevel, 

selv med ledighetsnedgangen som vi har sett de siste par månedene, er ledigheten i 

Øst-Viken betydelig høyere enn den var før korona. I februar 2020 var andelen på 2,7 

prosent. 

Det er verdt å merke seg at andelen helt ledige var på 8,7 prosent i august i fjor, og 

den positive trenden med minkende andel har vedvart siden mars i år. Andelen 

arbeidssøkere av arbeidsstyrken er nå på 6,2 prosent som er 2,5 prosentpoeng 

lavere enn i samme måned i fjor.  

 



 

 

Andel arbeidssøkere i Øst-Viken, fra januar 2020 til og med august 2021. 

 

 

40 prosent langtidsledige blant unge under 30 år 

 
En firedel av de helt ledige er under 30 år. Det utgjør 3 262 personer, som er en 
nedgang på 251 personer fra forrige måned. 
 
40 prosent av alle helt ledige er langtidsledige, det vil si de som har vært ledige over 
26 uker. Det er imidlertid en nedgang på 3 prosentpoeng fra forrige måned. 
 
 

Nedgangen fortsetter - vesentlig færre permitterte 
 

Antallet permitterte i Øst-Viken, både delvis og helt ledige, er nå 5 533. Dette utgjør 

en andel på 1,4 prosent. Øst-Viken ligger noe høyere enn landsgjennomsnittet, som 

er 1,1 prosent.  

 

Nannestad og Ullensaker har de største andelene permitterte med 3,3 prosent hver, 

etterfulgt av Eidsvoll med 2,2 prosent. Men også disse har hatt en vesentlig nedgang 

for fjerde måned på rad.  

 

Andel permitterte siste tre måneder i Øst-Viken per kommune. 
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Nedgang i antall permitterte i samtlige yrkesgrupper 

 

Reiseliv og transport er yrkesgruppen med størst antall permitterte. Likevel ser vi en 

betydelig nedgang, fra 1 771 i juli til 1 308 ved utgangen av august. Faktisk ser vi en 

nedgang i alle yrkesgrupper fra forrige måned.  

 

I tillegg til reiseliv og transport, er butikk- og salgsarbeid den yrkesgruppen med flest 

permitterte. Det er likevel verdt å merke seg at antallet permitterte innen denne 

yrkesgruppen har gått fra å være på permitteringstoppen til å havne betydelig under 

reiseliv og transport.  

 

Antall permitterte siste tre måneder i Øst-Viken, per yrkesgruppe. 
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Arbeidssøkere etter yrkesbakgrunn, i Øst-Viken august 2021. 

 
 
 
 
Ullensaker har fortsatt flest helt ledige  
 
I flyplasskommunen Ullensaker er 5,2 prosent helt ledige, som er 0,9 prosentpoeng 
lavere enn i juli. Andelen helt ledige i Sarpsborg er 4,2 prosent etterfulgt av 
Lørenskog sine 4,1 prosent. Færrest er det i Aremark med 1,1 prosent.  



 

 

 
Ledigheten i kommunene, august 2021. 

 
 
For mer informasjon, kontakt kommunikasjonsrådgiver Sigmund Haugedal – e-post: 
sigmund.haugedal@nav.no 
 

mailto:sigmund.haugedal@nav.no

